
 
 

 Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

 

 

 

 

 

Golub Dobrzyń, dnia 23.01.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

 

 

 

SG.271.22.6.2023      

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: Budowa budynku 

garażowego wraz z zapleczem socjalnym dla OSP Handlowy Młyn. 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę 

złożoną przez:  

 

PG Budownictwo Paulina Getka 

87-305 Zbiczno, Okrężna 18 
 

z ceną ofertową: 393 600,00 zł brutto, 

oraz okresem gwarancji: 60 miesięcy, 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta spełnia wszystkie warunki zamówienia wymagane w SWZ i wymogami określonymi           

w ustawie Pzp, oraz uzyskała największą ilość punktów – 100, na podstawie kryteriów 

określonych w SWZ. W związku z tym, Zamawiający dokonał wyboru tej oferty jako 

najkorzystniejszej na podstawie 239 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożone oferty uzyskały następującą ocenę w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


 
 

 Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

 

 

 

 

 

Nr 

ofer

ty 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Nazwa 

kryterium: 

Cena  

zawarta w 

ofercie  

[w zł brutto] 

Nazwa 

kryterium: 

 

Okres 

gwarancji 

Punktacja 

ogółem 

1. 

Dom-Plast Karol Dąbrowski 

87-400 Golub-Dobrzyń, ul. Słuchajska 4 

NIP 5030037861 

397 727,51 

59,38 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
99,38 pkt 

2. 

PG Budownictwo Paulina Getka 

87-305 Zbiczno, Okrężna 18 

NIP 8741808254 

393 600,00 

60 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
100 pkt 

3. 

Kp-invest Sp. z o.o. 

10-696 Olsztyn, ul. Bajkowa 6/12 

NIP 7393938562 

484 620,00 

48,73 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
88,73 pkt 

4. 

ENERGY GYM Mariusz Mazurowski 

09-200 Sierpc, ul.Witosa 5/4 

NIP 7761424763 

478 837,50 

49,32 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
89,32 pkt 

5. 

KP Budownictwo Sp. z o.o. 

87-100 Toruń, ul. Św. Andrzeja Boboli 8 

NIP 9562363712 

597 780,00 

39,51 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
79,51 pkt 

6. 

FHU KOD-BUD Tomasz Dubilis 

86-330 Mełno, Mełno 43  

NIP 8761901442 

463 029,99 

51 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
91 pkt 

7. 

Kompleksowa Obsługa Budownictwa 

K.O.B. Hanna Tracz 

87-300 Karbowo, Wiosenna 15 

NIP 8741235189 

625 455,00 

37,76 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
77,76 pkt 

8. 

Urbański Sp. z o.o. 

87-100 Toruń, ul. Bolesława Chrobrego 

151 

NIP 9562301674 

597 655,67 

39,51 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
79,51 pkt 

9. 

P.P.H.U. WO-BUD Wojciech 

Młodziejewski 

87-200 Wąbrzeźno, ul. Towarzystwa 

Jaszczurczego 7 

NIP 8781070493 

522 870,51 

45,17 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
85,17 pkt 

 

 

 

 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


 
 

 Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

 

 

 

 

 

 

II. Informacja o ofertach odrzuconych 

Brak 

 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art, 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy środków komunikacji elektronicznej. 

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

IV. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone 

w ustawie Pzp - dział IX "Środki ochrony prawnej".   

 

http://www.uggolub-dobrzyn.pl/
mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

		2024-01-23T13:34:15+0100
	Krzysztof Pieczka




